檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣文化局　函

地址：50042彰化縣彰化市中山路2段500號

辦公地址：彰化縣彰化市中山路二段500號

承辦人：許玟琪

電話：04-7510752轉103

傳真：04 -7510753

電子信箱：prhsu@mail.bocach.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國103年9月15日

發文字號：彰文戲字第1030007183號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0007183EJB_ATTCH1.pdf、0007183EJB_ATTCH2.doc、0007183EJB_ATTCH3

.doc、0007183EJB_ATTCH4.doc)

主旨：檢送宜蘭縣政府文化局主辦2014「來宜蘭 尬歌仔」全國

歌仔戲大賽報名簡章及報名表各乙份，惠請轉知並踴躍報

名參賽，請 查照。

說明：

一、依據宜蘭縣政府文化局103年9月5日宜文演字第103000711

6號函辦理。

二、活動洽詢：請上宜蘭縣政府文化局網站(http://www.ilcc

b.gov.tw/重要活動)查詢及下載簡章，或洽03-9369115#1

12羅小姐。

正本：本府各處、本府所屬各機關(彰化縣文化局除外)、本縣各戶政事務所、本縣各地

政事務所、本縣各國民小學、本縣各國民中學、本縣各鄉鎮市公所

副本：本局傳統戲曲科 2014-09-16
08:46:53

1030003590

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:103/09/16

■■■■■■■有附件